
Hrátky s Počítačem 2018 

10. ročník 
 
 

 

Již se stává tradicí, že na přelomu února a března se na naší škole utkají žáci  
5. tříd v zábavné soutěži Hrátky s počítačem. 

Letos se konal již 10. jubilejní ročník 6. března. Soutěžilo 59 žáků ze škol ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové, ZŠ Norbertov, ZŠ Podbělohorská, ZŠ Pod Marjánkou, ZŠ Mikoláše Alše, 
ZŠ a MŠ Petřiny-jih ve 4 kolech. Nejlepších 10 se utkalo o prvních 10 míst ve finálové 
disciplíně.  

Jaké úlohy žáčci řešili? Hledali na internetu v mapách, omalovávali, luštili křížovky, skládali 
puzzle, určovali, ke které aplikaci patří ikony, pojmenovávali obrázky a třídili do složek. Místo 
hádanek a rébusů se soutěžící utkali v tom, kdo nakreslí lépe a bezchybněji trasu slalomu pro 
robůtka OZOBOTA, příp. s pomocí OZOBOTÍKA dopraví náklad (kostku Lego) do skladu. 

Při závěrečném vyhodnocení, předání cen a diplomů jsme si všichni slíbili, že za rok budeme 
určitě soutěžit zas. 

Děkujeme všem, kteří zajistili hladký průběh soutěže - vedení školy, učitelům  
a nesmíme ani zapomenout na soutěžní komisaře z 9.A a 9.B. 

Mgr. Soňa Šonková, koordinátor soutěže 

Konečné pořadí soutěžících: 

Příjmení a jméno Škola 
Body  Pořadí 
před  finále 

Finále-
body 

Body 
celkem 

Pořadí 
celkem 

Kristián Kunc Základní škola Norbertov 34 2 10 44 1 

Antonín Kaše Základní škola Norbertov 35,5 1 7 42,5 2 

Daniel Kašpárek Základní škola Mikoláše Alše 29 7 10 39 3 

Dominik Tolar ZŠ a MŠ Emy Destinnové 32 3 7 39 3 

Vojtěch Peprný Základní škola Mikoláše Alše 28,5 9 10 38,5 5 

Danylo Studenyak ZŠ a MŠ Emy Destinnové 29,5 6 7 36,5 6 

Dominik Bareš ZŠ a MŠ Emy Destinnové 28,5 9 7 35,5 7 

Tadeáš Dub Základní škola Mikoláše Alše 30 4 2 32 8 

Michal Florián ZŠ Pod Marjánkou 29 7 3 32 8 

Adéla Soukupová ZŠ a MŠ Emy Destinnové 30 4 1 31 10 

Kristýna Steinerová ZŠ a MŠ Emy Destinnové 28 11   28 11 

Martin Bradáč ZŠ Pod Marjánkou 28 11   28 11 

Sára Dvořáková ZŠ a MŠ Emy Destinnové 27,5 13   27,5 13 

Jan Recina ZŠ a MŠ Emy Destinnové 27,5 13   27,5 13 

Šimon Vondrák ZŠ Pod Marjánkou 27,5 13   27,5 13 

Marie Jeřábková ZŠ a MŠ Emy Destinnové 27 16   27 16 

Alexandr Tsvetkov ZŠ a MŠ Emy Destinnové 27 16   27 16 

Gregor Galický ZŠ Pod Marjánkou 27 16   27 16 

Ondřej Starý Základní škola Norbertov 26,5 19   26,5 19 

Šimon Kolář Základní škola Norbertov 26 20   26 20 



Příjmení a jméno Škola 
Body  Pořadí 
před  finále 

Finále-
body 

Body 
celkem 

Pořadí 
celkem 

Miroslav Mendl ZŠ a MŠ Petřiny-jih 26 20   26 20 

Jolana Holubcová ZŠ a MŠ Petřiny-jih 26 20   26 20 

Tereza Pilečková ZŠ a MŠ Petřiny-jih 26 20   26 20 

Kateřina Prunarová ZŠ a MŠ Petřiny-jih 26 20   26 20 

Matyáš Harold ZŠ a MŠ Petřiny-jih 26 20   26 20 

Jeroným Byczkowski ZŠ a MŠ Petřiny-jih 25,5 26   25,5 26 

Eric Boels ZŠ a MŠ Petřiny-jih 25,5 26   25,5 26 

Martin Humhal ZŠ Pod Marjánkou 25,5 26   25,5 26 

Marie Belokopytova Základní škola Podbělohorská 25 29   25 29 

Jiří Horáček ZŠ a MŠ Petřiny-jih 25 29   25 29 

Oliver  Nguyen Základní škola Podbělohorská 24,5 31   24,5 31 

Helena Králová ZŠ a MŠ Emy Destinnové 24,5 31   24,5 31 

Simona Nešporová ZŠ a MŠ Petřiny-jih 24,5 31   24,5 31 

Marek Šebesta ZŠ Pod Marjánkou 24 34   24 34 

Simon Iyambo ZŠ a MŠ Petřiny-jih 23,5 35   23,5 35 

Artur Novotný ZŠ a MŠ Petřiny-jih 23 36   23 36 

Robert Ditrich ZŠ Pod Marjánkou 23 36   23 36 

Richard Pražák ZŠ Pod Marjánkou 23 36   23 36 

David Černík Základní škola Podbělohorská 22,5 39   22,5 39 

Adam Michálek ZŠ Pod Marjánkou 22,5 39   22,5 39 

Kryštof Břešťan Základní škola Norbertov 21,5 41   21,5 41 

Lukáš Janát Základní škola Podbělohorská 21,5 41   21,5 41 

Lukáš Tvrdý Základní škola Podbělohorská 21,5 41   21,5 41 

Sofie Semerová Základní škola Podbělohorská 21,5 41   21,5 41 

Charlotta Burgetová ZŠ a MŠ Emy Destinnové 21,5 41   21,5 41 

Natálie Vlášková Základní škola Podbělohorská 20,5 46   20,5 46 

Lukáš Pitrman ZŠ Pod Marjánkou 20,5 46   20,5 46 

Emma Perglerová Základní škola Podbělohorská 20 48   20 48 

Jan Roderik Kolda Základní škola Podbělohorská 20 48   20 48 

Kryštof Kasan Základní škola Norbertov 19,5 50   19,5 50 

Daniel Patera ZŠ a MŠ Petřiny-jih 19,5 50   19,5 50 

Max Černý ZŠ a MŠ Petřiny-jih 19,5 50   19,5 50 

Mia Štruplová Základní škola Podbělohorská 19 53   19 53 

Evelína Motrenková Základní škola Podbělohorská 18 54   18 54 

Laura Combi   Základní škola Podbělohorská 18 54   18 54 

Kryštof Balík Základní škola Podbělohorská 17,5 56   17,5 56 

Sebastian Rubáš ZŠ Pod Marjánkou 17 57   17 57 

Matouš Černý Základní škola Podbělohorská 14 58   14 58 

Ondřej Holas ZŠ a MŠ Petřiny-jih 13,5 59   13,5 59 

 

 


